100 ( 06/06/30)
TW系列  控制元器件
从工业生产自动化到一般民用，均可使用的通用型控制元器件；
耐受力强，对于恶劣环境具有高防护功能。
触点容量
特性
•所使用类型的触点容量
最小适用负载： 3V AC/DC， 5 mA（适用范围取决于工作条件和负载类型。）

•
4位、 5位长柄型选择开关： 50 mm以上
TW系列  控制元器件 (订购指南 ) ø22
102 ( 06/06/30)
订购指南
• 请指定型号中操作按钮或灯罩的颜色编码。
• 全电压型照明元器件不标配内置灯泡。请另行订购 LED灯泡或
白炽灯泡。
变压器型及直流变换器型照明元器件标配 LED灯泡或白炽灯
泡。
• 所有标准元器件均经 UL、 CSA、 EN、 T Ü V 及 CCC认证。
•订购端子套，请参阅第 126页。
额定电压 LED灯泡 白炽灯泡
100/110V AC LSTD-6② LS-6
200/220V AC LSTD-6② LS-6
110V DC LSTD-6② LS-6
下列型号说明仅用于指定该类型的控制元器件，各类型之间不能互用，且不能用于指定下列类型以外的元器件。
可选择镀金银触点。
按钮开关
指示灯
照明按钮开关
ABW1 11 R - MAU
可选触点
MAU：镀金银触点
按钮颜色编码
触点排列编码
10： 1NO 01： 1NC
11： 1NO-1NC 20： 2NO
02： 2NC 21： 2NO-1NC
12： 1NO-2NC 30： 3NO
03： 3NC 31： 3NO-1NC
22： 2NO-2NC 13： 1NO-3NC
40： 4NO 04： 4NC
注意：
•推拉型 AYW4最多可指定两个触点块。
•镀金银触点型开关未取得 CCC认证。
APW2 116 D R
灯罩颜色编码
灯泡类型
D： LED 灯泡 （仅用于变压器型）
（空白）： 白炽灯泡
工作电压编码
99： 全电压型
16： 变压器型 （ 100/110V AC）
116： 变压器型 （ 115V AC）
126： 变压器型 （ 120V AC）
26： 变压器型 （ 200/220V AC）
236： 变压器型 （ 230V AC）
246： 变压器型 （ 240V AC）
386： 变压器型 （ 380V AC）
46： 变压器型 （ 400/440V AC）
486： 变压器型 （ 480V AC）
16D： 直流变换器型 （ 110V DC）
注意：
•全电压型不标配灯泡
•变压器型及直流变换器标配 LED灯泡（ LSTD-6②）或白炽灯泡（ LS-6）。
ALFW2 116 13 D R - MAU
可选触点
MAU：镀金银触点
灯罩颜色编码
灯泡类型
D： LED灯泡 （仅用于变压器型）
（空白）： 白炽灯泡
触点排列编码
10： 1NO 01： 1NC
11： 1NO-1NC 20： 2NO
02： 2NC 21： 2NO-1NC
12： 1NO-2NC 30： 3NO
03： 3NC 31： 3NO-1NC
22： 2NO-2NC 13： 1NO-3NC
40： 4NO 04： 4NC
工作电压编码
99： 全电压型
16： 变压器型 （ 100/110V AC）
116： 变压器型 （ 115V AC）
126： 变压器型 （ 120V AC）
26： 变压器型 （ 200/220V AC）
236： 变压器型 （ 230V AC）
246： 变压器型 （ 240V AC）
386： 变压器型 （ 380V AC）
46： 变压器型 （ 400/440V AC）
486： 变压器型 （ 480V AC）
16
∗
D： 直流变换器型 （ 110V DC）
注意：
•推拉型 AYLW4最多可指定两个触点块。
•变压器型及直流变换器不能指定奇数触点块，如 1NO、 1NC、 3NO、 2NO-
1NC、 1NO-2NC及 3NC。
•镀金银触点型开关未取得 CCC认证。
日本和泉电气一级代理
李永辉 13641014242
TW系列  控制元器件 (订购指南 ) ø22
103( 06/06/30)
选择开关
钥匙选择开关
照明选择开关
ASW 2 L 11 - MAU
可选触点
MAU：镀金银触点
触点排列编码
操作器类型
（空白）：旋钮型
L： 长柄型
位数
注意：
•触点排列编码请参阅第 123页〜 125页。
•镀金银触点型开关未取得 CCC认证。
ASW 2 K 20 B - MAU
可选触点
MAU：镀金银触点
钥匙可拔出位置编码
2位
• 交替型
（空白）：可在任意位置拔出
B： 仅在左侧可拔出
C： 仅在右侧可拔出
• 从右弹回
（空白）：仅在左侧可拔出
• 从左弹回
（空白）：仅在右侧可拔出
3位
• 交替型
（空白）：可在任意位置拔出
B： 可在左侧及中央拔出
C： 可在右侧及中央拔出
D： 仅在中央可拔出
E： 可在右侧及左侧拔出
G： 仅在左侧可拔出
H： 仅在右侧可拔出
• 从右弹回
（空白）：可在左侧及中央拔出
D： 仅在中央可拔出
G： 仅在左侧可拔出
• 从左弹回
（空白）：可在右侧及中央拔出
D： 仅在中央可拔出
H： 仅在右侧可拔出
• 双向弹回
（空白）：仅在中央可拔出
触点排列编码
位数
注意：
•触点排列编码请参阅第 123页〜 125页。
•钥匙不能在复位位置拔出。
•镀金银触点型开关未取得 CCC认证。
ASLW 2 16 22 D R - MAU
可选触点
MAU：镀金银触点
灯罩颜色编码
灯泡类型
D： LED 灯泡 （仅用于变压器型）
（空白）：白炽灯泡
触点排列编码
工作电压编码
99： 全电压型
16： 变压器型 （ 100/110V AC）
156： 变压器型 （ 115V AC）
136： 变压器型 （ 120V AC）
26： 变压器型 （ 200/220V AC）
236： 变压器型 （ 230V AC）
256： 变压器型 （ 240V AC）
386： 变压器型 （ 380V AC）